EDITAL OSC Nº 007/2024 – EDITAL 003

DIVULGA E HOMOLOGA O RESULTADO

FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO OSC

Nº 007/2024.

O MUNICIPIO DE SANANDUVA, em cumprimento das disposições

da Lei Federal 13.019/2014 e demais disposições legais e regulamentares aplicáveis,
TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados o resultado final referente ao
CHAMAMENTO PÚBLICO OSC nº 007/2024, a saber:

Proposta classificada da OSC:

ASSOCIAÇÃO DE ARTESÃOS DE SANANDUVA
 CNPJ nº 25.215.002/0001-29

Mais informações serão prestadas aos interessados no horário

normal de expediente, na Prefeitura Municipal, onde poderão ser obtidas cópias dos
documentos referentes ao processo de chamamento público, bem como podem ser
verificadas pelo site www.sananduva.rs.gov.br, no link Licitacon ou link Publicações Lei
nº 13.019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANANDUVA,
25 DE JUNHO DE 2024.

ANTUIR RICARDO PANSERA
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se;
Data Supra:

RODRIGO GETELINA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

http://www.sananduva.rs.gov.br/